
«ВУКТЫЛ» КАР КЫТШСА 
АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО 
ОКРУГА «ВУКТЫЛ»

« 'У0 » , UtlfinUL 2021 года

Постановление №

О внесении изменений в 
постановление администрации
городского округа «Вуктыл» от 14 
октября 2020 года № 10/1192 «Об 
утверждении муниципальной
программы городского округа 
«Вуктыл» «Безопасность
жизнедеятельности населения»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением 
администрации городского округа «Вуктыл» от 03 октября 2016 года № 10/509 «Об 
утверждении Порядка принятия решений о разработке муниципальных программ 
городского округа «Вуктыл», их формирования и реализации» администрация городского 
округа «Вуктыл» постановляет:

1. Внести в постановление администрации городского округа «Вуктыл» от 14 
октября 2020 года № 10/1192 «Об утверждении муниципальной программы городского 
округа «Вуктыл» «Безопасность жизнедеятельности населения» изменения согласно 
приложению.

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию (обнародованию).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Г лава муниципального образования_____
городского округа «Вуктыл» - A JLc, у / 1 —
администрации городского Г.Р. Идрисова


